
 

 

 

 
 

Miejscowość 55-011 Siechnice , dnia 27.01.2025 

 

Zamawiający 

Siechnicka Inwestycyjna Spółka Komunalna Sp. z o.o. Krzysztof Maj 

Jana Pawła II 

55-011 Siechnice 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Usługa odbierania odpadów komunalnych z koszy ulicznych na terenie gminy Siechnice w 
roku 2025 

Numer postępowania ZAM.001.2025 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1049278 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

27-01-2025 godz
. 

10:05:00 w biuro - e-otwarcie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Cena jednostkowa brutto za opróżnienie 100 szt. Koszy. 580,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Cena jednostkowa brutto za opróżnienie 100 szt. Koszy. 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena (C) 
90% 

Jakość usługi (Q) 
5% 

Czas reakcji na 
interwencję (P) 

5% 

1. Usługi Ogrodniczo - 
Porządkowe WW - Serwis  
Tyniec n/Ślężą, ul. Cicha 1a, 
55-040 Kobierzyce 

3.780,00 zł brutto 5 
 

5 
 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

2. ECO SOLUTION SP Z O.O 
KATARZYNA GAMROT 
ul. Morska 32 
75-212 Koszalin 

963,36 zł brutto 5 
 

5 
 

3. Zaklad Usług 
porządkowych I 
komunalnych Grzegorz 
Kolcz 
ul. Czysta 5c/5 
55-080 Gniechowice 

708,30 zł brutto 5 
 

5 
 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Krzysztof Maj 

2. Członek komisji Grzegorz Dawiec 

 
 
Informacje dodatkowe: 
Przewidywana cena jednostkowa oferty przewidziano w kwocie 537,04 zł netto + VAT 8% , co stanowi kwotę 
580,00 zł brutto za opróżnienie 100 szt. Koszy. Szacowaną wartość zamówienia przyjęto w kwocie 360.000,00 
zł netto (słownie trzysta sześćdziesiąt tysięcy 00/100) + 8% VAT tj. 388.600 00/100 brutto. 
 

 
 

strona 2 


		szafir@kir.pl
	2025-01-27T19:50:56+0100
	Warszawa, Polska




